

**PROVINCIA DI PARMA
COMUNE DI NEVIANO DEGLI ARDUINI**

pag. 12

REGISTRO DI CONTABILITA'

OGGETTO: PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DI ROTATORIA PER LA MESSA IN SICUREZZA DELL'INTERSEZIONE TRA LA S.P.17 DI TRAVERSETOLO E LA S.P.99 DI BAZZANO NEI COMUNI DI NEVIANO DEGLI ARDUINI E DI TRAVERSETOLO.

COMMITTENTE: PROVINCIA DI PARMA

IMPRESA: C.F.C.







Registro di Contabilità n. 1 composto da n. 11 pagine

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Arch. Gloria Resteghini



Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	unità di misura	libretto		PERCENTUALI		PREZZO unitario	IMPORTI	
			Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O							167'685,92	167'696,85
	LAVORIA CORPO								
95 C01002.a	Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2 m, compresa l'estrazione e l'aggetto di eventuali acque nonché la rimozione di arbusti, ceppaie e trovanti di dimensione non su ... l materiale scavato fino ad un massimo di 1.500 m: in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, terreno vegetale e simili) SOMMANO...	mc	2	20		9,00	4,27	38,43	
96 E01.004.005. b	Tubo in polietilene ad alta densità PE 80, conforme alla norma UNI EN 12201, SDR 13,6 (PN 12,5), idoneo al convogliamento di fluidi alimentari ed acqua potabile, colore nero con li ... i alimentari, posto in opera compresi pezzi speciali, escluse le opere murarie, scavi e rinterri: diametro esterno 32 mm SOMMANO...	m	2	20		60,00	8,82	529,20	
97 C02.019.090. a	Chiusino pedonale in calcestruzzo armato vibrocompresso, di dimensioni pari a: 52 x 52 cm, per pozzetti 40 x 40 cm, peso 43 kg SOMMANO...	Cadaun o	2	21		2,00	16,14	32,28	
98 D.E.J.1F.b0	Fornitura e posa in opera di chiusini in calcestruzzo prefabbricati con telaio, per pozzetti: - misura esterna 50 x 50 cm SOMMANO...	u	2	21		1,00	18,41	18,41	
99 D.A.E.2F.b	Rete elettrosaldada, maglia 10x10, 15x15, 20x20 cm in opera, per solette, sottofondi e pavimenti in battuto di cemento: Rete elettrosaldada, maglia 10x10, 15x15, 20x20 cm in opera, per solette, sottofondi e pavimenti in battuto di cemento: ø 6-8-10 mm SOMMANO...	kg	2	21		119,39	1,26	150,43	
100 STP.10	CORDOLO IN CALCESTRUZZO TIPO ANAS VIBRATO, PREFABBRICATO, Tipo ANAS dosato a q.li 3,50 di cemento normale della sezione minima di cmq 300, posto in opera perfettamente allineato e ... normale di spessore non inferiore a cm 10 (dieci) ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte SOMMANO...	m	2	21		39,00	25,11	979,29	
101 C01065d	Cordoli in calcestruzzo di colore grigio, posati su letto di malta di cemento tipo 32.5, compresi rinfianco e sigillatura dei giunti, esclusi pezzi speciali: d) a sezione rettango ... pavimentazione stradale. Onere comprensivo di verniciatura (segnaletica orizzontale ad alta visibilità) a lavoro finito. SOMMANO...	m	2	21		185,00	15,06	2'786,10	
102 A03018.a	Conglomerato cementizio preconfezionato a resistenza caratteristica e classe di esposizione XC1, dimensione massima degli inerti pari a 31,5 mm, classe di lavorabilità (slump) S4 (... eggi, casseforme e ferro di armatura: per opere di fondazione: classe di resistenza a compressione C25/30 (Rck 30 N/mmq) SOMMANO...	mc	2	21		3,79	83,68	317,15	
103 A03020.b	Casseforme rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, opere di puntellatura e sostegno fino ad un'altezza di 4 m da ... ndo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo: per plinti di fondazione: pannelli di legno SOMMANO...	mq	2	22		6,75	22,99	155,18	
104 D.E.A.0F.b3	Scavo a sezione obbligata, eseguita con mezzi meccanici, per collettori e manufatti, principali o secondari, compresi eventuali carico e trasporto dei materiali eccedenti: discarica profondità fino a 3.00 m SOMMANO...	m³	2	22		5,90	8,69	51,27	
105 B01010c	Taglio di superfici piane con macchine taglia giunti con motore elettrico o diesel (pavimentazioni e solette) in conglomerato								
	A R I P O R T A R E							172'743,66	167'696,85

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	unità di misura	libretto		PERCENTUALI		PREZZO unitario	I M P O R T I	
			Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O							172'743,66	167'696,85
106 D.E.K.1F	bituminoso e cementizio anche armato per la creazione ... eoporti, pavimenti industriali, solette, ecc.: su superfici in conglomerato bituminoso: profondità di taglio 80 ÷ 100 mm SOMMANO...	m	2	22	34,00		4,84	164,56	
107 C01.019.005. b	STRATO DI USURA. Manto di usura in conglomerato bituminoso, steso con vibrofinitrice e cilindrato con rullo di peso adeguato, compresa emulsione d'ancoraggio, in strati da 30 mm a 40 mm, per superfici superiori a 1.500 m², per ogni cm SOMMANO...	m²	2	20	1'920,33		2,18	4'186,32	
108 D.E.K.OU	Compattazione del piano di posa della fondazione stradale (sottofondo) nei tratti in trincea fino a raggiungere in ogni punto una densità non minore del 95% dell'AASHO modificato, ... 1 setaccio 0,075 UNI 2232 > 35%), A2-6, A2-7 (terre ghiaia sabbiosa, frazione passante al setaccio 0,075 UNI 2232 ≤ 35%) SOMMANO...	m²	2	20	565,00		0,84	474,60	
109 D.E.K.OZ	STRATO DI BASE. Fondazione di base o massicciata bituminosa in conglomerato tout-venant bituminoso, steso con vibrofinitrice e cilindrato con rullo di peso adeguato, in strati di spessore da 8 cm a 12 cm, per superfici superiori a 1.500 m², per ogni cm SOMMANO...	m²	2	20	2'991,12		1,51	4'516,59	
110 C01.058.010	BINDER. Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso, steso con vibrofinitrice e cilindrato con rullo di peso adeguato, compresa emulsione di ancoraggio in strati da 5 cm a 8 cm, per superfici superiori a 1.500 m², per ogni cm SOMMANO...	m²	2	20	2'868,18		1,76	5'048,00	
	DEMOLIZIONE MASSICCIA TA STRADALE. Demolizione di massicciata stradale per grandi superfici eseguita con mezzi meccanici mediante scarificazione/fresatura per lo spessore dello strato in conglomerato bituminoso esistente, compreso il carico, trasporto e smaltimento del materiale in discarica . SOMMANO...	m²	2	20	310,00		5,02	1'556,20	
	Parziale LAVORI A CORPO euro							21'004,01	
	T O T A L E euro							188'689,94	
	PARMA, 14/08/2023 L'Impresa C.F.C. - Bolzoni Erman  C.O.P. PRESIDENTE Il Direttore dei Lavori Ing. Prevoli Emiliano   								
	IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO ARCH. GLORIA RESTEGHINI  								
	A R I P O R T A R E							188'689,94	